平成 30 年 6 月 13 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 吉本 浩昌

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  執行役員総務部長 川本 道之

    （ TEL 011-811-9411）

執行役員の任用および委嘱業務ならびに関連人事等に関するお知らせ

当社は下記のとおり、執行役員の任用および委嘱業務ならびに関連人事等についてお知らせいたしま

す。

記

１．執行役員の任用者および委嘱業務（平成30年6月28日付）

［組織順］
氏 名 再 新 任  委 嘱 業 務 現    職

お    の   ただ   みつ

小 野 忠 光 再 任 考査室長 同  左

ごう  だ    とよ   ゆき

合 田 豊 之 再 任 経理部長 同  左

たん   の          さとし

丹 野   聡 新 任 資材部長 同  左

おお    ば          さとし

大 場   聡 再 任 安全品質部長 同  左

こん   の  まさ   あき

今 野 正 章 再 任 電設工事部長 同  左

わ     だ    あき   ひろ

和 田 章 弘 再 任 電力工事部長 同  左

ひ    ぐち   まさ  ふみ

樋 口 正 史 再 任 地中線部長 同  左

や    の  ひろ   ゆき

矢 野 博 之 再 任 電力保守部長 同  左

たか   はた りゅう  じ

髙 畑 龍 二 再 任 北見支店長 同  左

すぎ   やま    まこと

杉 山   誠 新 任 苫小牧支店長 同  左

おお く ぼ  ゆき  ひこ

大久保 之 彦 再 任 函館支店長 同  左

２．執行役員の退任（平成 30 年 6 月 28 日付）

３．関連人事等（平成 30 年 6 月 28 日付）

以 上

氏 名 新所属・役職名 現所属・役職名

かわ   もと   みち   ゆき

川 本 道 之

参与 総務部長 兼
総務部 保険グループ
グループリーダー

執行役員 総務部長 兼
総務部 保険グループ
グループリーダー

た  じま  ひで    み

田 嶋 秀 実
人事労務部 参与 執行役員 法務室長

たに   かわ   まさ   のり

谷 川 雅 則
参与 札幌支店長 執行役員 札幌支店長

氏 名 新所属・役職名 現所属・役職名
わか    さ    あき  のり

若 狭 明 則
法務室長 法務室 室長代理

よこ   かわ   やす    お

横 川 康 生
営業部長 営業部 営業グループ

グループリーダー 兼 部長代理
や ぎ さわ   とし    き

八木澤 俊 樹
環境設備部長 環境設備部 部長代理

よし    だ   たけ    お

吉 田 岳 夫

営業部 営業グループ
グループリーダー 兼 部長代理 営業部 企画グループ 部長代理

新任執行役員の経歴（電気新聞用）

たん   の     さとし

丹 野   聡
昭和３５年２月９日生
国士舘大学電気工学科

（昭和５７年３月卒業）

昭和５７年 ４月  当社 入社
平成２０年 ７月  当社 配電部次長
平成２３年 ７月  当社 配電部部長代理
平成２４年 ３月  当社 配電技術センター長 兼

人事労務部人材開発センター部長代理
平成２６年１２月  当社 小樽支店長
平成２８年１０月  当社 資材部長

現在に至る

すぎ   やま       まこと

杉 山   誠

昭和３５年３月６日生
北見工業高校電気科
（昭和５３年３月卒業）

昭和５３年 ４月  当社 入社
平成１９年 ７月  当社 苫小牧支店配電課次長
平成２１年 ６月  当社 帯広支店次長 兼 配電課長
平成２３年 １月  当社 旭川支店次長 兼 配電課長
平成２４年 ７月  当社 旭川支店支店長代理 兼 配電課長
平成２５年 ４月  当社 札幌支店支店長代理
平成２７年 ５月  当社 岩見沢支店長
平成３０年 ４月  当社 苫小牧支店長
          現在に至る